УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 октября 2022 г.
	№
	453

р.п. Октябрьский

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Устьянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Устьянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 20, 32, 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва в количестве 19 (девятнадцати) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Устьянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам .
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Устьянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (прилагается).
3. Считать кратким наименованием избирательного объединения «Устьянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - «Устьянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова

	 (
Список заверен
Устьянской
 территориальной избирательной комиссией
23 октября 2022 года
(постановление №
453
)
Копия верна
)
	Приложение
к решению Местного политического совета избирательного объединения
«Устьянское местное отделение
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	от 19 октября 2022 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Устьянское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарным избирательным округам

Трехмандатный избирательный округ № 1

1. Пушкина Светлана Викторовна, дата рождения – 16 января 1970 года, место рождения – пос. Квазеньга Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, деревня Михалевская.
2. Григорюк Татьяна Александровна, дата рождения – 11 августа 1979 года, место рождения – д. Михалевская Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, село Березник.
3. Кашин Александр Павлович, дата рождения – 28 сентября 1965 года, место рождения – Плосский с/с Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, деревня Бережная.

Четырехмандатный избирательный округ № 2

4. Лютов Михаил Дмитриевич, дата рождения – 29 июля 1977 года, место рождения – дер. Костылево Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
5. Куриленко Елена Александровна, дата рождения – 7 апреля 1992 года, место рождения – п. Квазеньга Устьянского р–на Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Квазеньга.
6. Гончаренко Александр Викторович, дата рождения – 26 марта 1978 года, место рождения – пос. Кизема Устьянского района Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Кизема.
7. Шестакова Елена Энгельсовна, дата рождения – 16 апреля 1967 года, место рождения – пос.Лойга Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Лойга.

Пятимандатный избирательный округ № 3

8. Мякшина Елена Дмитриевна, дата рождения – 22 сентября 1968 года, место рождения – дер. Березник Устьянского района Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, деревня Юрятинская.
9. Ижемцева Ольга Николаевна, дата рождения – 11 декабря 1972 года, место рождения – с. Шангалы Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, село Шангалы.
10. Глинский Алексей Витальевич, дата рождения – 24 июня 1977 года, место рождения – г. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, деревня Юрятинская.
11. Ручьева Светлана Сергеевна, дата рождения – 14 марта 1975 года, место рождения – с. Шангалы Устьянский р–н Архангельская обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
12. Янборисов Сергей Павлович, дата рождения – 1 ноября 1988 года, место рождения – пос. Глубокий Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, город Северодвинск.

Четырехмандатный избирательный округ № 4

13. Жаворонкова Наталья Александровна, дата рождения – 10 августа 1990 года, место рождения – пос. Октябрьский Устьянский р–н Архангельская обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
14. Черепанина Лариса Валерьевна, дата рождения – 6 декабря 1968 года, место рождения – д. Якушево Устьянский р–н Архангельская обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
15. Захарова Ирина Васильевна, дата рождения – 3 июня 1972 года, место рождения – п. Октябрьский Устьянского р–на Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
16. Гусаченко Галина Витальевна, дата рождения – 1 января 1954 года, место рождения – д. Пузановская Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.

Трехмандатный избирательный округ № 5

17. Харитонова Елена Николаевна, дата рождения – 10 сентября 1975 года, место рождения – с.Шангалы Устьянский р–н Архангельская область, адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
18. Пачина Юлия Борисовна, дата рождения – 9 августа 1978 года, место рождения – с. Строевское Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.
19. Блажчук Ольга Геннадьевна, дата рождения – 9 сентября 1965 года, место рождения – п. Кизема Устьянского р–на Архангельской обл., адрес места жительства – Архангельская область, Устьянский район, поселок Октябрьский.

	Секретарь
Устьянского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

С. А. Котлов